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RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti SUBJEK"'I"‘i"i""F()"'ﬁﬁK

Ti DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: LEVIZIA PER BASHKEVEPRIM

2| Akronimi: LPB

3|Selia / Adresa: Rr.Ejup Statovei , FERIZAI
4|Komuna: FERIZAJ

5|Tel:

6|Periudha ¢ raportimit: 31 Dhjetor 2022 - 31 Dhjetor 2023

-

Numri i regjistrimit pér géllime (€ tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

oo

Emri SEDAT

b=l

Mbiemri KRAKOVETI

10{Numri personal

11|Adresa

12{Komuna FERIZAI

13 [Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qg t& dortzojé raportin financiar vietor né emér & subjektit politik.
Ky pérfagésues éshié i autorizuar nga kryetari i subjekltit politik & nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat ¢ publikuara ne kété formular jané té sakta, (& plota dhe ng pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-st.

SEDAT KRAKOVETI 29.02.2024
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit Data

1¢ Autorizuar Financiar

JETON EMINI 29.02.2024
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t¢ SP Data

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

LR G TH RYEZI L

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Nénshkrimi

29.08, 4024

Data




Republika e Kosovis
Republila IKusova - Republic uof IKosovo
WKourisiouni Qendror i Zgjedhijeve
Contfralita Iztrarnag Komisijo
Conbral Election Coinnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2023

Akropimi; LPB

31 Dlyjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shesini Shuma né Euro Shuma né Luro
Pl Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objekiet dhe pajisiet 1t 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité ¢ paprekshme it
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata i/
Gjithsej pasurilé afatgjata it 0.00 0.00
P2 |Pasurité afatshkuartra
P21 |Llogarit¢ e arkétueshme i 0.00 0.00
P22 |Parapagimet fii
P.2.3 iParaja dhe ekuivalentét ¢ parasé Ml 0.00 0.00
P24 |Pasurité tjera afatshkurtra {itf
Gjithsej pasurité afatshkurtra e 0.00 0.00
i
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) i 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet ¢ akumuluara it 0.00
E.2 Suficiti / {deficiti) i vilit il 0.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti M 0.00 0.00
D Detyrimef it
D.t  |Detyrimet afatgjaia il
D.1.1 jHualé ¢ pagueshme i
D.L.2 |T& hyrat ¢ shtyera il 0.00 0.00
Gjithse] detyrimet agatgjata il 0,00 0.00
D.2  Detyrimet afatshkurira
D.2.1 |Llogarité ¢ pagueshme dhe té Gera i 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme i
D.2.3 |Detyrimet tjesa athtshkurira i 0.00 0.0
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 1 0.00 0.00
lGjithscj detyrimet (D.1+D.2) 1t .00 I (.00
IGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) il 0,00 I 0.00




Udhézim pér plotésimin ¢ Formularéve

Pasgyra ¢ Pozités Financiare Pasqyra e pozités financiate pérfshing paswing, detyrimet dhe ekuitetin ¢ arganizatés oé datén e fandit € peciudhés raportuese
Pasurité

Pasurité afatgjata Pasurité afarpjata perfshijng pasurité 1@ cilat organizata do i shfryiezaj pév nig periudhe mé 1€ gjat se njé vite

Toka, objektet dhe pajisjet N& kéte kategori prezentohet viesa neto e tokés, objekieve, veturave dhe pajisjeve 1€ cilat Organizata i ka nié posedim

Pasurite e paprekshme Né kisé kategori duliet t& perfshihen vieral neto 1€ pasurive 1€ paprekshime 1€ Orgranizatis si: licencal, patentat efj.

Pasurité tiera afatgjata Né kéte kategori duhet & pacfshiben € gjitha pasurité Gera nfalgiata & cilat nuk jaag & pérfshira nt dy kategorité ¢ mésiptrme.

Giithsej pasurité afatgjata

Pasurité afatshiwartra Pasurilé 1€ cilat i shffytézon organizata brenda ajé périudhe 12 mujore die 8 cifat brenda késaj periudhe ndémojng formé.

Llogarité e arkétueshme Llogarité ¢ arkétueshme paraqesin kéekesat e Orpanizatés ndaj paléve 1€ treta & cilat pritert 18 arkétohen brenda vitit

Parapagimet Parapagimet paraqesin pagesal & bera né avanck pér shpenzime apo blerje, njolja & kiityre shpenzimeve apo blerjeve do ndodhé né periudhén fjetér
Paraja diwe ekaivalentel e parasé Pacaja dhe ckuivalentet e parasé paragesin parané ne arke, parane ne banke dhe depozitat me afat matuiini me te vogel s¢ tre muaj.

Pasurité tjera afatshkurira Ne ket kategori dubet & pérfshilen 1€ giitha pasurité tjiera nfatshkurtra té cilat ouk jan té pérfshira vé dy kategorité e mesipénme.

Giithsej pasurité afatshkurtra

Giithisej pusurité {P.1+P.2)

Eluitesi
Fondet e akumuluara Fondet ¢ akumulunra paraqesin tepricat ¢ skumluara 1€ & hyrave mbi shpeznimevet nepét vite,
Suficiti / (deficiti) 1 vitit Paraqet sficitin / deficitin ¢ 1& hyrave mbi shpeznimet pér perindhién raportuese, rezultati vien nga

Pasqyra ¢ 1€ hyrave dhe shpenzimeve.

Gjithsej Ekuiteti

Detyrintet

Petyrimet afatgjata

Huaté e pagrieshime Huaté e pagueslune paraqesin obliginiet afatgjasa (& Orpanizatés ndaj palive 8 trefa st bankave,
kompanive apo personave fizik té cilat kan afat 16 matarimit mé (€ pjaté se njé vied

Te lsyrat ¢ shtyera Te hiyrat ¢ shiyera paraqesin vierén ckuivalente 1€ objckteve, veturave dhe pajisjeve i cilat do nijihen

si 1& hyea ng proporcion té njejt ane shpenzimel e zhvierésimit
Gjithse] detyrimet agatginta
Detyrimet nfaishkurtra
Lloparité e pagueshme dhe t& fjera Llogarilé ¢ pagueshme paragesin detyrimet ¢ Organizatés ndaj fumitoréve per blerjet ¢ béra 1€ cilas prilen € paguien brenda 12 muajve.
Huaté e pagueshene Huaté e pagueshme pacaqesin obligimet afatgjata te Organizates ndaj paléve te treta si bankave, kompanive apo personave fizik te cilat kan afat te

maturimit me te shkurt se 12 muaj (peitct & pagulea brenda 12 muajve)

Detyrimet gera afatshkurira Ne keté kategori dubet 1€ perfshinen (€ giitha detyrimet Ljera afatshkuitia t& cilat nuk jané 1¢ pérfshira né dy kategorité e mésipérme {1 detajuara ng shénimin 9).
Gjiithse detyrineet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet (D.1-+D.2}

Gjithsef ckuiteti dhe detyrimet (E+D) Total ekuiletit + detyrimet duhet gjithmong 1€ jené 1€ Dbarabaria me fotal pasurité ¢ Organizatds



Republika ¢ KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Konisija

Costral Election Coninnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronim  LPB
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H T#¢ hyrat i
H.1 Té hyrat nga buxheti il
H.2 Té hyrat nga anétarésia 1/
H.3 Donacionet dhe kontributet ng té holla it 0.00
H.4 Kontributet né natyré né€ mall dhe shérbime i
H.5 Té hyrat e fushatés i
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga te hyrat ¢ shtyera i 0.00
H.7 T& hyrat tjcra i
Gjithsej t& hyrat pér vitin I 0.00 0.00
i
SH Shpenzimet il
SH.1 Pagat dhe kompenzimet i 0.00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit i 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat I 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés il 0.00
SH.5 Blerja e mallrave i 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme i 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme it 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin i 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Te hyrat

Té hyrat nga buxheti
Té hyrat nga anétarésia
Donacionel dhe kontributet né té holia

Kontributet né natyré 58 mall dlie shérbime
Té hyrat ¢ fushatés

Te yrat ¢ liruara nga (€ hyrat & shtyera
Té hyrat tjera

Gjithsej (E hyrat pér vitin

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet ¢ transportit

Reklamai, reprezentacioni dhe kenferencat
Skpezimet e fushatés

Bleria e mallrave

Shpenzimet ¢ ndiyshme

Shpenzimet ¢ pérgiithshine

Gjithsej shpenzimet pér vitin

Suficiti (+) vse deficiti (-) pér vitin (H-511)

Udhézim pér plotésimin e Formularéve
Pasqyin e (& hyrave dhe shpenzimeve pécdshing €8 jitha 1€ hyrat dhe shpenzimet e organizalés pée perindhén raposiuese

Té hyeat nga buxheti pérfshijng 1€ Tyrat e pranuara gjaté periudhés raportuese nga fondi pér mbeshietje &

subjekteve poltike pér te mbuluar shipenzimel operalive

Te hyrat ngn antarésia paragesin (€ hyvat e pranuara né emér {€ antacdsisé pée perindhen raporiuese

Donacionet dite kontrubutet né 1& holla paragesin t& giitha mjetel e praniuara gjaté periudhés raportuese nga personat fizik apo juridik
Kongributet né natyré né mall dhe sherbime Jasacesin (€ gjitha t€ miral maleriale t¢ cilat i's kan dhuraar

Orpanizatés gjaié periudhis raportiese

Ne keté kategori perfshilien te githa te hyrat e deklaruara gjaté fushatés zgjedhore

N& kété kategort prezentohen & hyrat e krijuara npa shfryt@zimi pasurisé afatgjate, viera e njohur si ¢ hyré

gshie ekuivaiente me shpenzimet e Zhvlecdsimit t& njohura si shpenzin

Ne kete kategori duhet (€ perfshihen té gjitha te Dyrat fjera t& cilat nuk jank té pérfshira ne kategotité ¢ mesipémie,
Totali i t& hyrave t€ raportuara

N katé kategori perfshihien (€ gjitha shpenzimet ¢ ndodlura pér pagat dhie kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhpuesve etj.
Ne kelé kategori pecfshiben té gjitha shpenzimet ¢ ndodhura 1€ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Neg Kategori pérfshihen (8 giitha shpenzimet ¢ ndodlura t deiajuara e Shénimin 2 Kolona C

& kéte kategori perfshibien 18 gjitha shpenzimet ¢ dektaruara giaté fushatés zgjedhore

Né kété katepori pérfshifien (€ gjitha shpeozimet ¢ ndodlwra i€ detajuara ne Shénimin 2 Kalooa C

Ni kalé kategori pérfshilien 18 gjitha shpenzismet ¢ ndodhura £ detajoara ne Shéniniin 2 Kolona C

NE kété kategori pérfshihen & wjitha shpenzimes ¢ adodhura € detajuara e Shénimin 2 Kotona C

Totali i shpenzimeve (€ raportuara

Diferenca né mes t& (& hyrave dhe shpenzimve, kjo diferencé bariel né fund t& periudhis tek Ekuiteti ne Paqyrén ¢ Pozités Financiare



Republika ¢ Kosavis
Republika Kosova - Republic af Kosovo
WKonrisioni Qendror § Zyfedijeoe
Centralig Pxboras Koatisifa
et rral Flection Connnission

Shénimi 2. Shpenzimel
Viti q¢ pérfundon me 31 Dhjetor 2623

Akronimi: IPB_

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpeazimet né Euro né Eurg n& Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimel
Pagat dhe kompenzimet, neto Q.00
Kontributes pensionale 18 punémarrésit 0.00
Koatributel pensionale t& punedhenésit G.00)
Tatimet né 1€ ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike t€ huazuara 000
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanil/autobusiVirenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e vetusave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i fransportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.04
SH.3 |Reldamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete knlturore dhe rekreative (.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendal e afishmit dhe reklamimet né pazela 0.00
Shpenzimet tiera 18 reklamave, reprezentacionit dhe konferencave .00
Giithsej reldamat, reprezentacioni dive konferencat 0.00 0.00 .00
$H.4 |Shpenzimet ¢ fushatds
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e Tushatis 0.00 0.00 0.00
SHL5 |Blerja ¢ mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet 1& vogla 0.00
Gjithsej blerja e malirave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzintet ¢ pérpjithshme
Qiraia e lokalit t& zyrés 0,00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, sherbimet komunale {uji dbe mbeiurinat) 0.00
Shpenzimet ¢ zhvieresimil 1€ pasurise ajatgjate M R e
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne
mallra ghe shérbime L A
Gjithsej shpenzimet e prgjithshme 0.00 0.0 ‘ 0.00
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00
Shpenzimet g2 nuk jang perfshire né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0,00 0.00 6,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 n€ SH.7) 0.00 | 0.00 | 0.00




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kusovo

Kennrisiont Quendror § Zgjedlijeve
Centralna Izbovna Komisifa
Contral Election Camntission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né € holla

Alronimi:

Pranuar ngn

Ylera

E pranuar pfrmes:

Kontribuesi

Adresa

Data lkur éshi
Numri personal]  dhéné koutvibuti

né euro

Banké

Arké

i

I

L

il

Hill

/i

1

/i

i

/il

i

i

{1/

il

Gjithsej donacionet dhe lkontributet né t€ holla

0.00

0.00

0.00




Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni QQendror i Zyjedlijeve
Centralna Izborun Komisija
Central Election Commission

Akronimi:

Pranuar nga Viera
Pérshlkrimi i malit/ Data kur gshtd

shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéng kontributi né euro
it
i
i
i
i
il
i
i

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00




Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet
Me 31 Dhjetor 2023

Republika e Kosovés

Republika Kosava - Republic of Kosovo
Komrisioni Qendroy i Zgfjedhjeuve
Ceutralnag Izborna Komisija
Central Election Conumission

Akronimi:

Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |[Zhvlerésimii {Zhvlerésimii [Bilanci n¢ fundé@

té vitit (kosto vitit akumuluar vitit té vitit (vlera

historike) neto}
Toka HIHHEE TR T 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.09
Pajsiet ¢ tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera 0.00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Shénime tjera

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowtisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisijo
Central Election Connnission

Do
Akronimis_ /A~ D

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

it

Me 01 Janar 2023
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

i

i

!

Llogari t€ arkétueshme tt (jera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

i

Shuma né Euro

Shuma né Euro

i

/11/

i

Llogari t& pagueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

1l

Shuma né Euro

Shuma né Euro

I

/1t

il

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00




Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of KKosovo

Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comunission

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Akronimi: -‘;-~ﬂ)7 [’))

Paguar ndaj:

Vlera

Qéllimi i pagesés

Pérsoni Fizil/Juridik

Adresa

Numri personal

Data kur éshté
béré pagesa

né euro

1

i

/1

i

1/

/I

1

/1

it

1t

i

i

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

0.00




